



## **DM REVISION**

Registreret Revisionsanpartsselskab

Ulstrupvej 10

DK-4682 Tureby

Telefon 56 20 60 00

Cvr.nr. 14 56 93 91

Email: [info@dm-revision.dk](mailto:info@dm-revision.dk)

Web: [www.dm-revision.dk](http://www.dm-revision.dk)

# **ÅRSRAPPORT 2018**

## **Sørensen & Co. IVS**

Fagerkærsvej 11

3630 Jægerspris

CVR nr. 37589497

### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 25. februar 2019

### **Dirigent**

Lars Sørensen

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'Lars Sørensen', written over the printed name.

# Indholdsfortegnelse

## Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

## Påtegninger

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

## Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance pr. 31. december	11
Noter	13

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Sørensen & Co. IVS  
Fagerkærsvej 11  
3630 Jægerspris

CVR-nr.: 37589497  
Stiftelsesdato: 31. marts 2016  
Hjemsted: Frederikssund kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Direktion

Lars Erlang Sørensen

## Revisor

Registreret Revisionsanpartsselskab DM Revision  
Ulstrupvej 10  
4682 Tureby

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 25. februar 2019

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udførelse af serviceopgaver, primært vedrørende ventilationsarbejde.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. -21.720.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin egenkapital og overholder således ikke selskabslovgivningens krav om kapitalforhold.

Ledelsen forventer, at de efterfølgende regnskabsår vil udvise overskud, således at kapitalen reetableres ved egen drift.

Årsregnskabet aflægges under forudsætning af fortsat drift.

## Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
Bruttofortjeneste/-tab	337.923	403.067
1. Personaleomkostninger	-339.374	-400.338
Af- og nedskrivninger	-17.427	-16.760
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-18.878</b>	<b>-14.031</b>
Andre finansielle omkostninger	-2.842	-1.687
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-21.720</b>	<b>-15.718</b>
Skat af årets resultat	3.825	2.476
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-17.895</b>	<b>-13.242</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	-17.895	-13.242
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-17.895</b>	<b>-13.242</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2018	2017
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	21.056	38.483
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>21.056</b>	<b>38.483</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>21.056</b>	<b>38.483</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	52.850
Andre tilgodehavender	15.000	0
Periodeafgrænsningsposter	10.237	8.125
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>25.237</b>	<b>60.975</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		
Likvide beholdninger	79.283	33.098
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>79.283</b>	<b>33.098</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>104.520</b>	<b>94.073</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>125.576</b>	<b>132.556</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2018	2017
<b>PASSIVER</b>		
<b>2. Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.000	1.000
Reserve for iværksætterselskab	7.499	7.499
Overført resultat	-8.638	9.256
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-139</b>	<b>17.755</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.357	5.167
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.357</b>	<b>5.167</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.858	20.684
Anden gæld	114.500	88.950
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>124.358</b>	<b>109.634</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>124.358</b>	<b>109.634</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>125.576</b>	<b>132.556</b>

3. Oplysninger om usikkerhed om going concern
4. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

	2018	2017
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
Lønninger	325.741	391.842
Andre omkostninger til social sikring	13.633	8.496
	<b>339.374</b>	<b>400.338</b>

### 2. Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 1 andel á kr. 1.000,-  
Der er ingen kapitalklasser.

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen siden stiftelsen.

### 3. Oplysninger om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin kapital og der er usikkerhed om selskabets evne til, at fortsætte driften.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet dermed ikke længere overholder selskabslovgivningens krav til kapitalforhold.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at en reetablering af selskabets kapital vil være betinget af overskudsgivende drift eller kontant indskud fra kapitalejer.

Selskabets ledelse har forventninger om en positiv drift for de kommende år og forventer dermed en reetablering af selskabets kapital ved egen drift.

Årsregnskabet aflægges under forudsætning af fortsat drift.

### 4. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger eller stillet sikkerhed udover sædvanlige forretningsmæssige.